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Harry Potter ve Sırlar Odası J.K. Rowling'in "Harry Potter ve Sırlar Odası" adlı eseri, genç bir büyücü olan Harry…
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Harry Potter ve Felsefe Taşı Eserin Özeti: "Harry Potter ve Felsefe Taşı," baş karakter Harry Potter'ın hayatının d…
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Fantastik



"Alacakaranlık," Bella Swan ve Edward Cullen'ın etkileyici aşk hikayesine odaklanır. Bella, yeni bir şehre taşındı…
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Fantastik



"Yeni Ay," Bella Swan ve Edward Cullen'ın aşkının çıkmaza girdiği bir dönemi anlatır. Edward, Bella'yı tehlike…
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"Tutulma," Bella Swan'ın yaşamını etkileyen büyük kararlar ve karmaşık duygularla dolu bir dönemi anlatır. Bella, …
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"Şafak Vakti," Bella Swan ve Edward Cullen'ın aşkını merkeze alırken, vampir ve insan dünyalarının çatışmasını da …

















Oz Büyücüsü-L. Frank Baum-PDF Kitap İndir




Fantastik



Kitap, Kansas'ta yaşayan küçük bir kız olan Dorothy'nin etrafında döner. Bir kasırga sonucu eviyle birlikte Oz adlı sihi…
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Fantastik edebiyatın büyülü dünyası, okurları farklı ve hayal gücüyle dolu hikayelerin içine çeker. Sarah K. L. Wilson'ın &q…

















Çırpınan Kanatlar Evi-Olivia Wildenstein-PDF Kitap indir




Fantastik



Edebiyatın büyülü dünyasında yolculuk yapmak her zaman heyecan vericidir. Yazar Olivia Wildenstein, "Çırpınan Kanatlar Evi&…
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Edebiyatın büyülü dünyasında yolculuk yapmaya hazır mısınız? Julie Kenner'ın "Davet" adlı eseri, arzular, sırlar ve…
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Edebiyatın büyülü dünyasında yolculuğa çıkmaya ne dersiniz? Julie Kenner'ın "Nefes" adlı eseri, gizem, tutku ve ke…
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Edebiyatın büyülü dünyasında, sıradan yaşamların ardında gizlenen sırları keşfetmeye hazır mısınız? Julie Kenner'ın "Tut…
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